臺灣醫療品質協會 函

聯絡電話: 02-87927929

傳真電話: 02-87927948

地址: 114 臺北市內湖區成功路二段 325 號

聯絡人:石芋沛/劉芝昀

受文者:各醫療院所及本會全體會員

述別:普通

密等及解密條件:

發文日期:中華民國 112 年 12 月 21 日

發文字號: (112)醫品協字第 11200584 號

附件:活動程序表、報名事宜、交通路線指南

E-m剖1 : aharocræ立mail. com

主音:本會今年度之「問卷設計與調查於醫療界實務應用」課程北部場 113 年 1

月 27 日(六)假新光吳火獅紀念醫院、南部場 2 月 24 日(六)假高雄醫學大

學附設中和紀念醫院辦理，敬請踴躍派員參加。

說明:

一、本活動程序表詳見附件-(P.2-P.3) ;

二、報名事宜詳見附件二(P.4-P.6) ;

三、交通路線指南詳見附件三(P.7-P.I0) ;

四、全程參與本研討會之學員，可獲得本協會教育積分 6.0 分，西醫師、臺

灣專科護理師學會(護理師護士學分)、壹灣醫務管理學會積分申請中

(可申請全民健康保險醫院總額品質保證保留款之學分認證) ;

五、前 5 名完成報名(繳費完成才算報名完成)者可免費獲得協會出版《臺灣

精實醫療管理改善個案分析~ 1 本。

正本:各醫療院所及本會全體會員

副本:本協會秘書處

M D042794:1:27 5
2

2/12

中華郵政(股)公司承製

3290

11457
臺北市內湖區成功路二段325號三樓

臺灣醫療品質協會

MD042794:1:275

42743
臺中市潭子區豐興路l段的、 88號 處理日期

112/12/21

佛教慈濟醫療財團法人台中慈濟醫院 君敢

郵件j編號 ; 840088- 124- 334335466

1/12 3289

附件一

臺灣醫療品質協會

「問卷設計與調查於醫療界實務應用 J (北部場)

活動程序表

主辦單位:臺灣醫療品質協會、新光吳火獅紀念醫院

活動時間: 113 年 1 月 27 日(星期六) 09:00~ 16:00
活動地點:新光吳火獅紀念醫院 B3 第八會議室

【 111 台北市士林區文昌路 95 號】

__ 08:“-08:55 I 15 分鐘 學員報到

一-08:55-0划。 I 5 分鐘| 致歡迎詞 | 長官致詞

問卷設計不能錯﹒問卷設計遑論與原則

1) 何謂問卷調查 | 固立臺灣大學

。9:00-12:00 1180 分鐘 12) 問卷設計的準則 |健康政策與管理研究所
3) 測量與資料收集(含信廈、效廈、因素分析)1 董紅琪教授

4) SPSS 實機操作(做中學，學中做二)

12:00-13:00 1 60 分鐘 午餐時間

國立臺灣大學

13:00-16:00 180 分鐘|

分析方法要正確-問卷調宣方法與分析

1) 雄本數計算與樣本適合皮檢定

2) 如何運用統計分析方法分析問卷
健康政策與管理研究所

3) 凹的實機操作(做中學，學中做二)
董鈺琪教授

※注意事項:

1.請學員自備電腦，現場不提供任何摯電及桌機

2. 上課前要安裝 SPSS (使用試用版學員，因試用版有天數限制，請留意下載時間，勿過早下載)

3 本課程若有異動，以當日公告為準!

4. 須填寫滿意皮開卷完成才給予積分!

M D042794:1:27 5
3

3/12 3291

臺灣醫療品質協會

「問卷設計與調查於醫療界實務應用 J (南部場)

活動程序表

主辦單位:臺灣醫療品質協會、高雄醫學大學附設中和紀念醫院

活動時間: 113 年 2 月 24 日(星期六) 09:00~16:00

活動地點:高雄醫學大學附設中和紀念醫院做川六樓第一會議室

【 80756 高雄市三民區自由一路 100 號】

。8:“-08:55 1 15 分鐘 學員報到

。8:55-09:00 1 5 分鐘 致歡迎詞

問卷設計不能錯﹒問卷設計遑論與原則

長官致詞

1) 何請問卷調童 | 固立臺灣大學

。9:00-12:00 1180 分鐘 12) 問卷設計的車則 |健康政策與管理研究所

)測量與資料收集(含信度、效廈、因素分析) 1 董紅琪教授

SPSS 實機操作(做中學，學中做二)

12:00""'13:00 1 60 分鐘 午餐時間

國立臺灣大學

13:00-16:00

分析方法要正積﹒問卷調宣方法與分析

1) 樣本數計算與雄本適合度檢定
180 分鐘 L

、 如何運用統計分析方法分析問卷
健康政策與管理研究所

SPSS 實機操作(做中學，學中做二)
董紅琪教授

※注意事項:

1.請學員自備電腦，現場不提供任何筆電及祟機

2. 上課前要安裝 SPSS (使用試用版學員，因試用版有天數限制，請留意下載時間，匆過早下載)

3. 本課程若有異動，以當日公告為單!

4. 須填寫滿意皮開卷完成才給于積分!

4
4/12

中華郵政(股)公司承製

M D042794:1:27 5 3292
_,

附件二

「問卷設計與調奎於醫療界實務應用」

報名與匯款事宜

一、報名期限及收費標準(費用包含雲端講義、午餐、出席詮明之學分認證) :

北部場 113 年 1 月 27 日(六)

報名期限及費用 團體會員 個人會員 學生會員 非會員

即日起"-' 113/1/18 2，500 元/人 2，500 元/人 1 ，300 元/人 3 ，000 元/人

113/1119,,-,113/1/23 3，000 元/人 3 ，000 元/人 ‘ 1 ，800 元/人 3，500 元/人

南部場 113 年 2 月 24 日(六)
、

報名期限及費用 團體會員 個人會員 學生會員 非會員

即日起"-'113/2114 2，500 元/人 2，500 元/人 1 ，300 元/人 3 ，000 元/人

113/2/15,,-,113 /2/20 3 ，000 元/人 3 ，000 元/人 1 ，800 元/人 3，500 元/人

※離島學員補助:參加實體研討會/工作坊報名費 5 折優怠。

※因場地人數有限，請鑫早報名，額滿即止;若人數未達標準'將延期舉辦。

※尚未撤交 110 年至 112 年常年會費者以非會員採準收費。

二、退費標準

卜團體會員費用之人數依各家醫院團體會員代表人數限定，若有超額報

名請先洽詢協會人員，確認後再行匯款;如未確認，溢繳不退費。

2 、如為重複或溢繳費用，則需扣除 100 元/人行政處理費。

3 、若無法更換學員名單欲辦理退費，活動前 7 日(含)辦理退費的收手續

費 100 元/人;活動前 1-6 日;.t口除手續費 200 元/人。

4 、為顧及學員之權益，若已報名之學員活動前無法參加課程，最晚請於

活動前一天中午 12 點前來電告知或更換參與人員姓名(不再退費)。

5 、當天缺席者視為自動棄權，恕不退費、不登錄學分、不受理代領、不

捕寄。

三、報名方式

請繳費後再鐵交報名表，未繳費則報名無效。不預先保留名額。

1 、網路線上報名:

進入協會網站 :h的J://www.ahqroc.o凹.tw/ →點還最新消息→點選「問卷設計與調查

於醫療界實務應用」→點選

北部場: h址。s://www.油Qroc.org ，tw/ClassDetail.aspx?sid=A-20240127

南部場 :h仗。s://w吼叫'.ahoroc.org.t\v/ClassDetail.的。x?sid=A-20240224→依照指示填妥

報名資料，如以銀行匯款，請務必填寫匯款帳號後 5 碼，若無法提供匯款後 5 碼，

請將匯款收據掃描後 mail 至協會信箱(ahqroc@gmail.com )

5

2 、紙本方式報名:詳見下表

3 、匯款方式:

合作金庫銀行(006)

國醫中心分行

戶名:臺灣醫療品質協會

帳號: 5137717008221

四、其他注意事項

卜如活動前一天未收到課前通知信件，請主動來電詢問。

2 、雲端講義:為響應配合政府推動節能減碳政策，此次研討會不提供紙

本講羲，將於課程前一天提供電子檔講義下載(當天同步提供 QRCode

掃描下載講義 PDF 檔案) ，報名資訊請留正確 Email '請盡量提供

Gmail '避免院方信箱阻擋信件，謝謝您!

3 、收撐於當日簽退時發放，未簽到退，不認列出席。

4 、出席證明請於課後 5 日自行至官網列印。

h 中華郵政(股)公司承j

※請以正椅字體填寫

姓名 身分詮字號 服務機構/部門/職稱 E-mail 電話/手機 會員資格 用餐

Tel :
口會員，編號一一 口素食

口非會員 口葷食

口會員，編號一一 口素食
Tel:

口非會員 口葷食

Tel:
口會員，編號一一 口素食

口非會員 口葷食

位摟抬頭
(言青務必確認貴院完整抬頭)

統一編號

報名場次
113 年 1 月 27 日(六)新光吳火獅紀念醫院 B3 第八會議室【 111 台北市士林區文昌路 95 號】

113 年 2 月 24 耳(六)高雄醫學大學附設中和紀念醫院敢川六樓第一會議室【80756 高雄市三民區自由一路 100 號】

位接寄送地址

聯絡人 聯絡電話/分機/手機

報名方式:

1.報名期限:北部場 113 年 1 月 23 日(二)
ATM轉帳請填寫以下資料:

南部場 113 年 2 月 20 日 (二)

2 .網路線上報名: 匯款人:

(1)北部場: https://www.他qroc.org.tw/ClassDetail.也px?si吐=A-20240127 金額 :

ο)南部場 : h投ps://叭叭九ahqroc.org.tw/Cl的sDetail.mx?sid=A-20240224 匯款日期:

3.紙本、網路線上報名擇一即可 ， 如報名人數較多請以網路線上表軍報名
匯款帳號後五碼 :

聯絡方式:
會員請湯姆確認已鐵交 112 年以前會費:

電話: (02)8792-7929 、傳真: (02)8792-7948
|※繳費完成才算報名成功，不預先保留名額。|E-mail: ahqroc@伊凶l.com

聯絡人: 五芋沛 、 劉芝昀
~謝謝您~

|些費s!t攘將於當天簽退一起發放;請於謀後 5 日自行至官網列印出席詮明|

7

「問卷設計與調查於醫療界實務應用」報名表

'
、
直
「J
、
J
h
J
」

3
、
晶
晶

-
A
「
J
J

斗
、?
-
J

JJDD

附件三

交通路線指南

(北部場)新光吳火獅紀念醫院 B3 第八會室溫室

' . . ‘ ?、
、
、

'
I ‘‘ . .•

,
.
•
、

、
、

'

‘.
、

包

』

、
.

-
u

•

•

BBL

ι

•••

'
、

8
.

白2e

‘‘
.
可
咀
‘

‘

、

..

a-'

"

,'
、
，

、
.
‘

、
.

、

ι‘
'
‘

z

、
'

,
-
s

• ，、
'、 e 巴
、.、
.、. . . .' . 、 、

、. 11 ' ，ι.
, .、

昌、.... 、'. "
. 心 . 一 . • ~ .. - . ..' ， 、﹒
、‘ ， ' .. ..... '1' . •• • • ' ， .，、

、 " '、
. 、 .. , . . ,
，、‘. . _ .

g 一. •
、

﹒、 s

a 、.，

、

. 、 I • .. ' 、

‘ 、 ﹒‘ .、‘‘ 1' , • . ， ‘、.. ..• .
, "‘ ﹒ 刊.". '.1

l' . ....、 '、.• ',' 1" ,,, l ' ，，，、‘-“ ‘. ，、.、 d 恥、.,.', . .、。 、.，.... . • I . ' C' . '1.',.
‘﹒‘、、、

一 一九叫 '.... i. .辭 .~.. f. A. 山山 "~"F_I.'，軒_....卸日

l. 搭援運到新光醫院

(1)淡水信義線

〉士林站(步行約1O~15 分鐘) : 1 號出口出站，左轉中正路直行至文昌路右轉即可到達本院。

〉劍潭站(搭乘免費接駁車) : 3 號出口出站，過基河路馬路至對面站牌

處，搭乘本院免費接駁車。

ο) 文湖綠:大安站轉搭淡水信義線

(3) 松山新店線:中山站與中正紀念堂站轉搭淡水信義線

(4) 中和新產線:民權西路站與東門站轉搭淡水信義線
(5) 板南線:台北車站轉搭淡水信義線

中華郵政(股)公司承製

~. 新光醫院週邊公車站牌資訊

站名 公車

士林新光醫院 F137

新光醫院 529 、 821 、 F317 、市民小巴 12

天文科學館 41 、 557 、 82卜紅 12 、紅 30 、兒樂 1 號線、兒樂 2 號線

士林區行政中心(中正) 的、 206 、 223 、 250 、 255 、 255 區、 300 、 302 、 304 重慶、 508 、 508

區、 536 、 557 、 601 重慶幹線、 618 、 620 、 683 、 815 、 816 、 821 、

957 、紅 3 、紅 3 區、紅 7 、紅 7 區、紅 9 、紅 10 、紅 10 區、紅 12 、

紅的、紅 30 、內科通勤專車 17 、市民小巴 8 、市民小巴 12 、通勤 9

國立科教館 41 、 557 、 82卜 9006 、紅 12 、紅 30 、兒樂 1 號線、兒樂 2 號線

士林圈中 68 、 111 、 206 、 223 、 250 、 255 、 255 區、 300 、 302 、 303 、 303 區、

304 重慶、 508 、 508 區、 529 、 536 、 557 、 601 重慶幹線、 618 、 620 、

683 、 815 、 816 、 957 、 1801 、紅 3 、紅 3 區、紅 7 、紅 7 區、紅 10 、

紅 10 區、紅 12 、紅 15 、紅 30 、內科通勤專車 17 、市民小巴 8 、蘆洲

中正路-士林中正路跳蛙公車、通勤 9

士林高商 的、 255 區、 288 、 529 、 557 、 620 、 82卜紅 12 、紅 30 、內科通勤專

車 17 、市民小巴 8

3. 新光醫院週邊停車資訊

停車場 車位數 開放時間 收費標準

本院 B3 停車場 週一至週日 1.前 20 分鐘內免費

82
06 :00 至 22:00 2.每半小時 25 元

3.住院優息每日上限

500 元

誼光叭叭房停車場(含 24 小時 1.前 20 分鐘內免費

身障車位 8 格)
218

2.每半小時 25 元

3.住院優息每日上限

500 元

天文館 B1 .B2 平日:週日至週五上午 8 1.以每半小時新台幣

停車場 時至下午 5 日寄 30 分止 15 元整計費。開放時

(下午 4 時起停止入場) 間內停車未逾半小時

230
週六:上午 8 日寄至晚上 9 (30 分鐘)離場兔岐費

時止(晚上 8 時起停止入場)逢 用。

週一休館(國定假日除外) 2. 逾 1 小時以上，以每

半個小時計費，以此

累計 。

科教館 B2.B3
457

24 小時 臨時停車每小時收費 30

停車場 y巳

斬光醫院詳細資訊 httos :liwww.skh.onr.tv\./skh/fd42b5dc15.html

MD042794:1:192 9/12 2301

(南部場)高雄醫學大學的設中和紀念醫院敘川六樓 第一會議室

1. 第一停車場

(1) 車位數: 108

(2) 開放時間: 00:00 ~ 24:00

(3) 收費標準:

. 每半小時收費 20 元(入場未滿 30 分鐘離場者免費) ，入場 30 分鐘以上未滿 1 小時

收費 40 元，每日岐費上限 300 元。. 之後每半小時加技 20 元，不足半小時以半小時計算。. 跨日計算方式:以每跨一日之零時至二十四時重新累計岐費，以此類推。

(4) 收費方式:

停車場採全自動收費系統。

出場前請至自動繳費機繳費後，應於 20 分鐘內離場，逾時需再補繳費用。

(5) 諮詢電話: (07)312-1101 分機 2193

(6) 位置:十全一路與自由一路交叉口，由自由路進入

2. 第二停車場(附設身心障礙車位)

(1) 車位數: 318

(2) 開放時間:

過一至週五 07:00 ,_,21 :00

週六 07:00--- 17:00

週日 07:00--- 15 :00

國定假日 07:00 ,_, 17:00

(3) 收費標準. 每半小時收費 20 元(入場未滿 30 分鐘離場者免費) ，入場 30 分鐘以上未滿 1 小時

收費 40 元，每日收費上眼 300 元。

之後每半小時加技 20 元，不足半小時以半小時計算。. 跨日計算方式:以每跨一日之零時至二十四時重新累計收費，以此類推。

中華郵政(股)公司承製

1 D042794:1:192 10/1 2 "l':) (\ '"、

(4) 收費方式

停車場採全自動收費~統。

出場前請至自動繳費機繳費後，應於 20 分鐘內離場，逾時需再補繳費用 。

(5) 諮詢電話 (07)312-1101 分機 5186

(6) 位置 自由一路經敢川大樓門口進入

聽
睡
一
諾…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
:
如
“

"， 畫畫纖夫1自1
."..嚀縛 ..

ø頓大縷

~(}~~g?~~ 的 機

憊§幸﹒ 門3t

..111 入口

第一i乎每場 合

CI盟員;大:償
。 據 ?

:2~當激;;Ktl玄
會鱗次:這，;說~~: :<;，: 隨錄大偉、:九三三:;~~~
泣，結 i;;~: J:;;;r;~&:\:e昌、悔:給;t注;~i~

t黨建院.!@*J種i
It懿jmG‘老話

、

a
k

-

大
恤
儂川e

岫
滑
鐵于

崗
周刊
川

~ ， : n 示..三;另::;;:ttiJ;::;.:1::於這ZT緒，:;zitccct:2芯， ，~'， ~丘，法

3. 公車: 28 、鈞、 53B 、 92 、紅 28 、紅 29 、紅 30 、紅 31

4. 客運: 8008 、 8009 、 8023 、 E25 高旗六龜快線、 E28 高旗美濃快線、 E32 高旗甲仙快線、

8040 、 8041A 、 8046A 、 H12 、 H21

5. 捷運:紅綠捷運後驛站(R12)2 號出口，步行約 8-10 分鐘，或轉搭乘醫院捷連接駁車、市公

車 33 號、紅 29 、紅 30

6. 捷連接駁車

#
空
前W @卦，純榔!t.可州站

心， 十金給

'。心!

高雄醫學大學附設中和紀念醫院詳細交通資訊:

血J).s:11旦旦旦主旦旦扎Q且必rIKMlJI -llntcrWeh/lnklW也必旦旦!迅訟/100.1 1 2型吐三

M D042794:1:27 5 11/12 3299

中華郵政(股)公司承製

M D042794:1:27 5 12/12 3300